日付 １２月１０日（日）

場所 アスパル富合

時間 １０：００～１２：００ 受付９時３０分～

『議題』

1 成績・星取表の確認 順位の確定

2 領収書確認及び提出

上記終了後、各ブロック１位・２位以外は終わったブロックから終了

持参するもの

1 出席表

2 試合結果報告書（未郵送チ－ム）をご持参ください。

3 領収書

時間 代表者会議終了後～１２：００

1 ト－ナメント表の確認（抽選）

2 タイムスケジュ－ルの確認

3 その他

チャレンジリ－グ代表者殿

ボ－ルは要りません。

第52-0002号

チャレンジリ－グ代表者会議について（通知）

熊本県サッカ-リ-グ連盟

委員長　白　石　武　志

　代表者会議を下記の通り開催しますので、出席よろしくお願いします。

会議終了後　ト－ナメント戦・入れ替え戦　代表者会議

該当チ－ムのみ

チ－ム名　　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

代表者氏名（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

出席者名（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

平成２９年度

第５２回　熊本県サッカ-リ-グ　運営委員会

平成29年12月10日

アスパル富合

１０時００分～　（受付　９時３０分～）

出　席　表